
UCHWAŁA NR XXIII/48/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 9.677,25 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
- 9.677,25 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 9.677,25 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) pomoc społeczna - 9.677,25 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B836F-A9D0-431C-9041-2853966EF297. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/48/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 października 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 9.677,25 
 85295  Pozostała działalność 9.677,25 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 9.677,25 

   - środki na realizację programu pn.: "Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej" edycja 2021 finansowany ze 
środków Funduszu Solidarnościowego - 9.677,25 zł  

Razem:  9.677,25 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B836F-A9D0-431C-9041-2853966EF297. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/48/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 października 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 9.677,25 
 85295  Pozostała działalność 9.677,25 
   - środki na realizację programu pn.: "Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej" edycja 2021 finansowany ze 
środków Funduszu Solidarnościowego - 9.677,25 zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557,25 

Razem:  9.677,25 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B836F-A9D0-431C-9041-2853966EF297. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

